
 

 

29. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 
Kastenauer Stier 

2013 
 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Noichl, Tim         94 B & W Kolbermoor   1.  935R

Determeyer, Matthias         32 FSG Rosenheim   2.  930R

Hellmann, Steve         40 Vorderkaiser Kiefersfelden   3.  930R

Lützenburger, Robin         89 B & W Kolbermoor   4.  929R

Grundsteiner, Markus         43 Wendelstein Bad Feilnbach   5.  926R

Grundsteiner, Florian         42 Wendelstein Bad Feilnbach   6.  919R

Schindler, Michael         97 Waldfrieden Kastenau   7.  912R

Seyffarth, Jonathan         90 Eichenlaub Raubling e.V.   8.  906R

Wolff, Andreas         45 Wendelstein Bad Feilnbach   9.  905R

Herfurtner, Alois          9 Vorderkaiser Kiefersfelden  10.  904R

Forstner, Sebastian         10 SG Edelweiß Söchtenau  11.  903R

Weißenbacher, Florian         41 Vorderkaiser Kiefersfelden  12.  899R

Hallmann, Udo         83 Edelweiß Prutting  13.  894R

Schnitzer, Georg         30 Waldfrieden Kastenau  14.  891R

Ramm, Heinz         58 Vorderkaiser Kiefersfelden  15.  889R

Brandl, Stefan         96 SG Rott am Inn  16.  889R

Punzet, Helmut          5 SG Rott am Inn  17.  889R

Franz, Christian          2 B & W Kolbermoor  18.  887R

Dürmeier, Erich         36 FSG Rosenheim  19.  884R

Hörl, Reiner          6 SG Rott am Inn  20.  882R

Thalhammer, Franz         51 Almenrausch Rosenheim  21.  881R

Adlmaier, Martin         26 SG Edelweiß Söchtenau  22.  879R

Adlmaier, Thomas         24 SG Edelweiß Söchtenau  23.  878R

Seyffarth, Birker         91 Eichenlaub Raubling e.V.  24.  876R

Morgenroth, Wolfgang         37 Edelweiß Prutting  25.  876R

Wagner, Anton         27 SG Edelweiß Söchtenau  26.  874R

Horn, Jochen         31 Eichenlaub Stamm Riedering  27.  872R

Krüger, Wolfgang         13 FSG Rosenheim  28.  872R

Günther, Ingmar          7 SG Rott am Inn  29.  871R

Voracek, Christian         66 Waldfrieden Kastenau  30.  870R

Rieder, Andreas         72 Eichenlaub Raubling e.V.  31.  869R

Dodl, Hermann         29 Waldfrieden Kastenau  32.  868R

Elsasser, Rudi          1 SG Rott am Inn  33.  868R

Lindauer, Christian         11 SG Rott am Inn  34.  868R

Pronold, Christian         68 Eichenlaub Stamm Riedering  35.  868R

Heilmannseder, Franziska         70 SG Rott am Inn  36.  866R
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LP Schützen 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Wallner, Michael         20 Seerose Baierbach  37.  866R

Brettschneider, Andreas         88 Waldfrieden Kastenau  38.  865R

Zschalig, Rainer         28 Waldfrieden Kastenau  39.  864R

Weißenbacher, Gerald         57 FSG Oberaudorf  40.  862R

Rastinger, Markus         46 Wendelstein Bad Feilnbach  41.  861R

Klinger, Helmut         14 Waldfrieden Kastenau  42.  859R

Roß, Brigitte         81 Eichenlaub Raubling e.V.  43.  857R

Distler, Johann         78 Wendelstein Bad Feilnbach  44.  857R

Atzl, Tobias         44 Wendelstein Bad Feilnbach  45.  856R

Mitterer, Sebastian         79 FSG Hohenaschau  46.  855R

Kaffl, Tobias         48 Wendelstein Bad Feilnbach  47.  854R

Kiesmüller, Franz         65 FSG Hohenaschau  48.  854R

Voracek, Sebastian         74 Waldfrieden Kastenau  49.  853R

Genz, Michael          3 FSG Oberaudorf  50.  848R

Fischbacher, Max E.         52 VSG Vogtareuth  51.  848R

Wallner, Andreas         19 Seerose Baierbach  52.  847R

Feistl, Michael         69 FSG Hohenaschau  53.  847R

Hainzl, Andreas         39 Vorderkaiser Kiefersfelden  54.  846R

Hartl, Günter         95 Waldfrieden Kastenau  55.  846R

Kelm, Linda         47 Wendelstein Bad Feilnbach  56.  840R

Hauser, Fritz         60 Waldfrieden Kastenau  57.  839R

Scholz, Max         33 VSG Vogtareuth  58.  839R

Holzner, Christian         25 SG Edelweiß Söchtenau  59.  838R

Krüger, Aloisia         12 FSG Rosenheim  60.  832R

Bunjewatz, Ferdinand         34 VSG Vogtareuth  61.  831R

Brixner, Christa         18 Seerose Baierbach  62.  830R

Spöckner, Josef         56 FSG Oberaudorf  63.  824R

Fischer, Markus         71 SG Rott am Inn  64.  820R

Pistel, Manfred         35 Edelweiß Prutting  65.  817R

Reiprich, Paul         50 Almenrausch Rosenheim  66.  810R

Görgmaier, Josef         15 SG Edelweiß Söchtenau  67.  797R

Hallmann, Helga         84 Edelweiß Prutting  68.  793R

Kirner, Horst         53 FSG Oberaudorf  69.  790R

Liedl, Franz         85 Edelweiß Prutting  70.  783R

Schnitzer, Florian         73 Waldfrieden Kastenau  71.  777R

Strauß, Walter         23 Seerose Baierbach  72.  775R
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LP Schützen 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Bruckecker, Christine         93 Eichenlaub Raubling e.V.  73.  768R

Rinser, Franz         63 Edelweiß Prutting  74.  765R

Schuster, Johann          4 SG Rott am Inn  75.  757R

Klieber, Armin         62 Waldfrieden Kastenau  76.  754R

Brixner, Konrad         22 Seerose Baierbach  77.  754R

Kotisch, Stefan         86 Waldfrieden Kastenau  78.  748R

Fellner, Georg         64 Vorderkaiser Kiefersfelden  79.  725R

Wagner, Daniela         49 Wendelstein Bad Feilnbach  80.  686R

Guhl, Gerhard         54 FSG Oberaudorf  81.  662R

Heinzl, Gerhard         67 Wendelstein Bad Feilnbach  82.  627R

Müller, Wilfried         55 FSG Oberaudorf  83.  603R

Richter, Stefanie         38 Vorderkaiser Kiefersfelden  84.  548R

Fuchs, Christian         87 Waldfrieden Kastenau  85.  389R
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LP Damen 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Heilmannseder, Franziska         70 SG Rott am Inn   1.  866R

Roß, Brigitte         81 Eichenlaub Raubling e.V.   2.  857R

Kelm, Linda         47 Wendelstein Bad Feilnbach   3.  840R

Krüger, Aloisia         12 FSG Rosenheim   4.  832R

Brixner, Christa         18 Seerose Baierbach   5.  830R

Hallmann, Helga         84 Edelweiß Prutting   6.  793R

Bruckecker, Christine         93 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  768R

Wagner, Daniela         49 Wendelstein Bad Feilnbach   8.  686R

Richter, Stefanie         38 Vorderkaiser Kiefersfelden   9.  548R
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LP Jugend 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Roß, Susanne         80 Eichenlaub Raubling e.V.   1.  935R

Bertsch, Tobias         76 B & W Kolbermoor   2.  914R

Punzet, Klaus          8 SG Rott am Inn   3.  903R

Bertsch, Manuel         77 B & W Kolbermoor   4.  870R

Kioltyka, Stefan         82 Eichenlaub Raubling e.V.   5.  862R

Schläger, Christoph         75 Eichenlaub Raubling e.V.   6.  861R

Bruckecker, Martin         92 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  842R

Görgmaier, Matthias         16 SG Edelweiß Söchtenau   8.  831R

Görgmaier, Michael         17 SG Edelweiß Söchtenau   9.  819R

Brixner, Konrad jun.         21 Seerose Baierbach  10.  771R

Schmid, Fabian         59 Waldfrieden Kastenau  11.  769R

Dodl, Florian         61 Waldfrieden Kastenau  12.  664R
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LP Mannschaft 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Wendelstein Bad Feilnbach   1. 5324R

Herr Markus Grundsteiner (43)  926

Herr Florian Grundsteiner (42)  919

Herr Andreas Wolff (45)  905

Herr Markus Rastinger (46)  861

Herr Johann Distler (78)  857

Herr Tobias Atzl (44)  856

Eichenlaub Raubling e.V.   2. 5309R

Frau Susanne Roß (80)  935

Herr Jonathan Seyffarth (90)  906

Herr Birker Seyffarth (91)  876

Herr Andreas Rieder (72)  869

Herr Stefan Kioltyka (82)  862

Herr Christoph Schläger (75)  861

SG Rott am Inn   3. 5302R

Herr Klaus Punzet (8)  903

Herr Stefan Brandl (96)  889

Herr Helmut Punzet (5)  889

Herr Reiner Hörl (6)  882

Herr Ingmar Günther (7)  871

Herr Rudi Elsasser (1)  868

Waldfrieden Kastenau   4. 5270R

Herr Michael Schindler (97)  912

Herr Georg Schnitzer (30)  891

Herr Christian Voracek (66)  870

Herr Hermann Dodl (29)  868

Herr Andreas Brettschneider (88)  865

Herr Rainer Zschalig (28)  864

SG Edelweiß Söchtenau   5. 5203R

Herr Sebastian Forstner (10)  903

Herr Martin Adlmaier (26)  879

Herr Thomas Adlmaier (24)  878

Herr Anton Wagner (27)  874

Herr Christian Holzner (25)  838
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LP Mannschaft 100 Schuß
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Matthias Görgmaier (16)  831

Vorderkaiser Kiefersfelden   6. 5193R

Herr Steve Hellmann (40)  930

Herr Alois Herfurtner (9)  904

Herr Florian Weißenbacher (41)  899

Herr Heinz Ramm (58)  889

Herr Andreas Hainzl (39)  846

Herr Georg Fellner (64)  725

Edelweiß Prutting   7. 4928R

Herr Udo Hallmann (83)  894

Herr Wolfgang Morgenroth (37)  876

Herr Manfred Pistel (35)  817

Frau Helga Hallmann (84)  793

Herr Franz Liedl (85)  783

Herr Franz Rinser (63)  765

Seerose Baierbach   8. 4843R

Herr Michael Wallner (20)  866

Herr Andreas Wallner (19)  847

Frau Christa Brixner (18)  830

Herr Walter Strauß (23)  775

Herr Konrad jun. Brixner (21)  771

Herr Konrad Brixner (22)  754

FSG Oberaudorf   9. 4589R

Herr Gerald Weißenbacher (57)  862

Herr Michael Genz (3)  848

Herr Josef Spöckner (56)  824

Herr Horst Kirner (53)  790

Herr Gerhard Guhl (54)  662

Herr Wilfried Müller (55)  603
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Meistbeteiligung
29. Wanderpokal Kastenauer Stier 2013

Schützenheim Kastenau, 13.11.2013 - 16.11.2013

Platz TeilnehmerVerein

Waldfrieden Kastenau   1.    16

Wendelstein Bad Feilnbach   2.    10

SG Rott am Inn    10

Eichenlaub Raubling e.V.   4.     9

SG Edelweiß Söchtenau   5.     8

Vorderkaiser Kiefersfelden   6.     7

Edelweiß Prutting   7.     6

Seerose Baierbach     6

FSG Oberaudorf     6

B & W Kolbermoor  10.     5

FSG Rosenheim  11.     4

VSG Vogtareuth  12.     3

FSG Hohenaschau     3

Eichenlaub Stamm Riedering  14.     2

Almenrausch Rosenheim     2

gesamt: 97
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